Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx. Postal nº 2016 - Centro
Camboriú/SC – CEP: 88.340-055

(47) 2104-0800 / gabinete.camboriu@ifc.edu.br

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 15/2021-GAB/CAMB

                            Camboriú-SC, 18 de junho de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas

atribuições legais torna público a retificação do cronograma do EDITAL Nº 015/2021 - GAB/CAMB.

Onde se lê:

CRONOGRAMA

Data/Período Atividade

03/05 à 14/05 Entrega da documentação pelos candidatos

17/05 à 24/05 Análise dos documentos pela Comissão Técnica

25/05 Divulgação do resultado

26/05 e 27/05 Prazo para Recurso

28/05 Divulgação da análise dos recursos

28/05 à 02/06 Publicação do cronograma de entrevistas e notificação aos
candidatos via e-mail para a 2ª Etapa (Entrevista por web)

07/06 à 18/06 Realização das entrevistas (Web)

21/06 à 25/06 Reunião interna da Comissão Técnica

28/06 Divulgação do Resultado e notificação da 3ª Etapa

Leia-se:

CRONOGRAMA

Data/Período Atividade

03/05 à 14/05 Entrega da documentação pelos candidatos

17/05 à 24/05 Análise dos documentos pela Comissão Técnica

25/05 Divulgação do resultado

26/05 e 27/05 Prazo para Recurso

28/05 Divulgação da análise dos recursos

28/05 à 02/06 Publicação do cronograma de entrevistas e notificação aos
candidatos via e-mail para a 2ª Etapa (Entrevista por web)

07/06 à 18/06 Realização das entrevistas (Web)

21/06 à 25/06 Reunião interna da Comissão Técnica

Até 28/06 Divulgação do Resultado final

Publique-se.

SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/06/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 176/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2021 17:27 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 176 2021 CÓPIA DE EDITAL 21/06/2021 34d19070c5